

HUS OG HÅNDVÆRK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2013

Jesper Lodberg Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Pengestrøm | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | HUS OG HÅNDVÆRK ApS Bøttmosevej 12 4690 Haslev CVR-nr: 33076630 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012 |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Ringsted Afd. Torvet 6 4100 Ringsted |
| Revisor | REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 165.647, anses af direktionen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|----------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 270.896 | 442 |
| Vareforbrug | | -71.932 | -38 |
| Eksterne omkostninger | | -85.590 | -137 |
| Bruttoresultat | | 113.374 | 267 |
| Personaleomkostninger | | -200.315 | -169 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 316.368 | -1 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 229.427 | 97 |
| Andre finansielle indtægter | | 247 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.199 | -23 |
| Ordinært resultat før skat | | 221.475 | 74 |
| Skat af årets resultat | 1 | -55.828 | -20 |
| Årets resultat | | 165.647 | 54 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 96.600 | 54 |
| Overført resultat | | 69.047 | 0 |
| I alt | | 165.647 | 54 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Grunde og bygninger | | 0 | 528 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.669 | 4 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.669 | 532 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.669 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.743 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 24.050 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 975 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 11 |
| Tilgodehavender i alt | | 27.768 | 11 |
| Likvide beholdninger | | 245.626 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 273.394 | 11 |
| AKTIVER I ALT | | 276.063 | 543 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|----------------|-------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 2 | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | | 69.046 | 0 |
| Egenkapital i alt | 3 | 149.046 | 80 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 14 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 120 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 20 |
| Anden gæld | | 23.058 | 39 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 7.239 | 336 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 96.600 | 54 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 127.017 | 463 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 127.017 | 463 |
| PASSIVER I ALT | | 276.063 | 543 |

Pengestrøm

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|-----------------|-------------|
| Årets resultat | | 165.647 | 74 |
| Reguleringer | | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -316.368 | 1 |
| Skat af årets resultat | | 55.950 | 20 |
| Ændring i udskudt skat | | -122 | |
| Ændring i driftskapital | | | |
| Ændring i tilgodehavender | | 6.656 | -11 |
| Ændringer i leverandørgæld mv. | | -344.259 | 375 |
| <i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i> | | <i>-432.496</i> | <i>438</i> |
| <i>Pengestrøm fra ordinær drift</i> | | <i>-432.496</i> | <i>438</i> |
| Betalt selskabsskat | | -99.842 | 0 |
| Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet | | -532.338 | 438 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | -68.930 | -532 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | | 915.000 | 0 |
| Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet | | 846.070 | |
| Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter | | -14.269 | 14 |
| Betalt udbytte | | -53.837 | 0 |
| Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet | | -68.106 | 14 |
| Ændring i likvider | | 245.626 | -80 |
| Likvide beholdninger (primo) | | 0 | 80 |
| Likvider primo | | 0 | 0 |
| Likvider ultimo | | 245.626 | 0 |
| <i>Specifikation af likvider ultimo</i> | | | |
| Likvide beholdninger (ultimo) | | 245.626 | 0 |
| Likvider (ultimo) | | 245.626 | 0 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2012 kr. | 2011 t.kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 55.950 | 20 |
| Ændring af udskudt skat | -122 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>55.828</u> | <u>20</u> |

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 1 aktier a 80.000 kr. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 01.01.12. | <u>80.000</u> |
| Anpartskapital ultimo | <u>80.000</u> |

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Saldo primo | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Årets resultat | 0 | 69.046 | 69.046 |
| Egenkapital ultimo | <u>80.000</u> | <u>69.046</u> | <u>149.046</u> |

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. feb 2013.